

Pajęczno, dnia 21.09.2023 r.

PI.271. 9 .2023

Wykonawcy wszyscy

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2023 r. poz. 1710) udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu na „**Budowę bazy edukacyjno – rekreacyjnej na terenie Parku 1000 lecia w Pajęcznie**”:

Treść zapytań:

1. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu umowy nie należy wykonywać nawierzchni mineralno-żywiczych.

Odpowiedź. Nawierzchnie mineralno – żywicze zostały zmieniono na nawierzchnie żwirowo – gliniaste.

2. W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże teren Wykonawcy ?

Odpowiedź. Zgodnie z projektem umowy Termin rozpoczęcia realizacji umowy nie później niż 14 dni od podpisania umowy Zamawiający przekaże plac budowy niezwłocznie.

3. Czy Zamawiający potwierdza, że udostępnił komplet dokumentacji niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia (tj. opisy, rysunki, decyzje, pozwolenia, uzgodnienia, warunki techniczne itp.)? Oraz potwierdza, że dysponuje wersjami podpisanymi wszystkich projektów.

Odpowiedź: Tak

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest upoważniony do zarządzania i wydawania decyzji odnośnie zbiornika wodnego.

Odpowiedź: Tak

5. Prosimy o informację czy plaża ma zostać wykonana jako kamienista czy jako piaskowa ?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem - plaża piaskowa.

6. Czy Zamawiający z uwagi na rosnące koszty utrzymania oświetlenia miejskiego wyrazi zgodę na zastąpienie projektu elektrycznego nowym projektem zawierającym inne

rozwiązania związane z oświetleniem ? Wykonawca chciałby mieć możliwość zaproponować wykorzystanie na słupach opraw z panelami fotowoltaicznymi.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem

7. Czy nawierzchnia pod street workoutem ma pozostać jako nawierzchnia rodzima ?

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem.

8. Prosimy o potwierdzenie, że utrzymanie i pielęgnacja terenu jest poza zakresem prac i nie należy jej przyjmować do wyceny.

Odpowiedź; Zgodnie z projektem umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne przedmiotu umowy na wykonane prace dotyczące zieleni wynosi 12 miesięcy licząc od podpisania protokołu odbioru końcowego, Wykonawca w okresie rękojmi zobowiązany jest, w ramach określonego w § 5 ust. 1 umowy wynagrodzenia ryczałtowego, do wykonywania prac zapewniających ukorzenie, podlewanie (jeżeli Wykonawca do podlewania trawnika korzysta z wody, za którą płaci Miasto Pajęczno, wówczas koszty zużycia wody przenoszone są na Wykonawcę), pielęgnację i inne zabiegi zapewniające utrzymanie żywotności i co najmniej czterokrotne koszenie trawy.

Pielęgnacja nasadzeń w okresie gwarancyjnym została ujęta w przedmiarze z zieleni.

9. Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentów oraz udzielanych odpowiedzi.

Odpowiedź: Projekt budowlany, przedmiar, udzielone odpowiedzi.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przekrojów konstrukcyjnych nawierzchni na inną ?

Odpowiedź: Jeśli rozwiązania zamiennie będą posiadały parametry nie gorsze niż w projekcie - to dopuszcza się zmianę

11. Prosimy o informację czy Zamawiający zezwoli na recykling pozyskanego betonu i kruszyw w celu wbudowania ich w konstrukcję podbudowy ciągów pieszych.

Odpowiedź: Tak

12. Czy Zamawiający zezwala na użycie zrębek pozyskanych przy wycinkach na terenie inwestycji pod rozścielenie pod projektowane krzewy ?

Odpowiedź: Tak.

13. Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę rozmiarów doniczek roślin przy zachowaniu tożsamej powierzchni nasadzeń ?

Odpowiedź: Nie

14. Prosimy o informację czy w granicach prowadzonej inwestycji przewiduje się prowadzenie prac równoległych na terenie opracowania przez innych wykonawców?

Odpowiedź: Nie

15. Czy w tym momencie na terenie opracowania są zakończone inwestycje, dla których trwa jeszcze okres gwarancji?

Odpowiedź: Nie

16. Prosimy o potwierdzenie, że montaż piłkochwyków jest poza zakresem prac i nie należy przyjmować ich do wyceny.

Odpowiedź: Piłkochwyty są w zakresie zadania.

17. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie piwniczki edukacyjnej jest poza zakresem przedmiotu zamówienia i nie należy go przyjmować do wyceny,

Odpowiedź: zakres zadania nie obejmuje wykonania piwniczki edukacyjnej.

18. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie tężni jest poza zakresem przedmiotu zamówienia i nie należy jej przyjmować do wyceny,

Odpowiedź: zakres zadania nie obejmuje wykonania tężni solankowej.

19. W poz. 26 przedmiaru „Zieleń” ujęto wykonanie trawników dywanowych na powierzchni 4286,55 m². Natomiast w poz. 30 ujęto pielęgnację trawników na powierzchni 17855,0 m². Czy powierzchnia trawników do pielęgnacji nie powinna być taka sama, jak powierzchnia wykonanych trawników? Proszę o potwierdzenie, że w przedmiarze są poprawne ilości w poz. 26 i 30 lub o wprowadzenie odpowiedniej korekty.

Odpowiedź: Tak w przedmiarze prawidłowo podano ilość trawników.

2. Proszę o określenie ilości kamer do monitoringu.

Odpowiedź: 6 szt.

20. Ze względu na wydłużony czas oczekiwania na oferty od podwykonawców proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 22.09.

Odpowiedź: Termin został wydłużony

21. Proszę o określenie wielkości tarczy zegara słonecznego oraz materiału z jakiego ma być wykonany.

Odpowiedź: średnica tarczy ~ 45 cm, materiał: kamień, żeliwo, stal (CORTEN)

22. Proszę o dodanie szczegółu ogrodzenia wraz z informacją o przekroju słupków, grubości ścianki, wymiarów oczka, grubości siatki.

Odpowiedź: Przyjąć rozwiązanie systemowe – typowe, dla zamierzeń o funkcji sportowej, edukacyjnej, do zastosowania na zewnątrz.

23. Proszę o podanie wymiarów kosza do segregacji śmieci.

Odpowiedź:

**(szer,dl. śr. ~ 35-40 cm/wys. 85+30 cm do fundamentu) x3
szt.(pcv,papier,organiczne)=1kpl.**

W przedmiarze ujęto pozycje nr 92 remont Mola – pozycji nie należy wycenia ponieważ zakres zadania nie obejmuje remontu mola.

Zamawiający na podstawie 286 ust. 3 ustawy Pzp wydłuża termin składania ofert **do 28 września 2023 r. do godziny 11:00**. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ.

Punkt 14.1 otrzymuje brzmienie: Termin złożenia oferty **25 września 2023 r. godzina 11:00**.

Punkt 14.4 otrzymuje brzmienie: Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 28 września 2023 r. , godzinie 11:30** nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Punkt 11.1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert **do dnia 27.10.2023 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

W treści ogłoszenia w sekcji V pkt 5.4 otrzymuje brzmienie:

W treści ogłoszenia w sekcji VIII pkt. 8.1 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: 2023.09.28 11:00;

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.3 otrzymuje brzmienie:

Termin otwarcia ofert: 2023.09.28 11:30

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.4 otrzymuje brzmienie:

Termin związania ofertą do 2023.10.27

Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

BURMISTRZ

mgr Piotr Mielczarek